
D.O. PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRO

ATOS DO PODER 
LEGISLATIVO MUNICIPAL DOM 7181 - 13 de Novembro de 2024

CÂMARA MUNICIPAL

Praça Jerônimo Monteiro, 70, Centro 
Cachoeiro de Itapemirim/ES 

CEP: 29300-170 
Contato: +55 28 3526-5622

e-mail: presidenciacmci@cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

RESULTADO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 063/2024

Referência PNCP:  31723265000141-1-000091/2024

Referência CIDADEES:  2024.016L0200001.09.0063

Processo de Compra: 21512/2024

OBJETO:  AQUISIÇÃO DE IMPRESSORAS MULTIFUNCIONAIS

VALOR GLOBAL: R$ 8.580,00 – (Oito Mil, Quinhentos e Oitenta Reais).

A Câmara  Municipal  de  Cachoeiro  de  Itapemirim-ES  torna  público  o  resultado  da
dispensa de licitação 63/2024, conforme parágrafo único do art , . 72 da Lei nº 14.133,
de 1º de abril de 2021, a empresa a qual teve o seu menor preço global, dentre os
orçamentos adquiridos foi adjudicada e homologada nesta data em favor do fornecedor
FADINI SOLUCOES LTDA,   -  CNPJ: 48.658.655/0001-88, que se sagrou vencedor
com o valor global de R$ 8.580,00 – (Oito Mil, Quinhentos e Oitenta Reais).

O inteiro teor do resultado da licitação encontra se a disposição dos - interessados nos
autos  do  processo  em epígrafe  disponível  na  sede  da   CÂMARA MUNICIPAL DE
CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM-ES,  situada na Praça Jerônymo Monteiro, 70 – Centro
– Cachoeiro de Itapemirim-ES.

link:

https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/Sistema/Protocolo/Processo2/Digital.aspx?
id=222881&arquivo=Arquivo/Documents/COMP/COMP912024/753158-
202411060937380314112PIS4B.pdf&identificador=3100360034003000320033003A005
40052004100&tipoId=F222881

DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  Identificação  da  Despesa:  EQUIPAMENTOS  DE
PROCESSAMENTO DE DADOS; Dotação Orçamentária nº: 4.4.90.52.00; Identificação
da despesa no sub-elemento: EQUIPAMENTOS DE PROCESSAMENTO DE DADOS;
Subelemento da Despesa nº: 4.4.90.52.19; FICHA FONTE DE RECURSO: 113/2024. 

Cachoeiro de Itapemirim-ES  12 de Novembro de 2024

Brás Zagotto

Presidente da Câmara de Cachoeiro

“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

Portal da Câmara
www.cachoeirodeitap  e  mirim.es.leg.br   

Processo Legislativo
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Transparência
www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/autenticidade

com o identificador 3100360034003700300032003A00540052004100, Documento
assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de

Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

As
si

na
do

 d
ig

ita
lm

en
te

 p
or

 B
R

AS
ZA

G
O

TT
O

:0
76

18
80

37
22

 D
at

a:
 1

2/
11

/2
02

4
13

:0
8:

59

  80


